

PRODUCTSPECIFICATIE

- | | |
|---|--|
| 1. Leverancier: | Wafelfabriek Findeisen GmbH, Uthlede |
| 2. Aanspreekpartner: | Michael Häslar / Oliver Findeisen |
| 3. Productnaam: | Blanco Cornet met rand |
| 4. Productomschrijving: | Art. Nr. 12042 |
| 5. Productgegevens: | |
| Diameter: | 160x41mm |
| 6. Verpakkingsgegevens | |
| Verpakkingsmateriaal: | Goed neutraal kanton met foliezak en deposito's. |
| Inhoud per doos: | 390 stuks |
| Brutogewicht per doos: | 5500 gr |
| Identificatie: | met Lotnummer |
| 7. Sensoren | Gouden gebakken ijswafel, zoet en aromatisch |
| 8. Transport en bewaarcondities | |
| Temperatuur | Koel |
| Vochtigheid | Droog |
| Minimale houdbaarheid | 18 maanden |
| Gegarandeerde resterende looptijd | 6 maanden |
| 9. Ingrediëntenlijst | |
| GMO vrij | |
| Tarwebloem | ca. 66,2% |
| Suiker | ca. 26,5 % |
| Zout | ca. 0,2 % |
| Lecithine | ca. 3,2 % |
| Kokosolie | ca. 3,7 % |
| Smaken | ca. 0,2 % |
| 10. Microbiologische kenmerken | |
| Totaal aantal microbiële | 10 g |
| Colibacteriën | g |
| E-coli | g |
| Schimmel | 10 g |
| Gist | 10 g |
| Salmonella | 25 g |
| Listerien | 25 g |
| 11. Allergenen | |
| Tarwegluten, soja lecithine – sojaproducten | |

12. Genetische Manipulatie

Het product bevat genetisch gemodificeerde organisme. Het wordt niet geproduceerd met GGO's en bevat geen met GGO's geproduceerde ingrediënten.

13. Kwaliteitsborging

Ons bedrijf werkt volgens een HACCP plan. De traceerbaarheid van het eindproduct tot de individuele grondstoffen is gewaarborgd. Via de nationale surveillance van de bedrijfscontroles.